Q/Míonící^aida ^â^Mâtcía <^m^táUca de (Sa^
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n° 1128/2016

São Roque, 30 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons oficios de Vossa
Excelência junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar uma cópia
do Parecer Jurídico, referente ao Processo n°030/2016 que, "Dispõe sobre a

criação de Comissão Processante para apurar suposta prática de conduta
incompatível com o exercício das funções pelo Vereador Donizete Plínio
Antonio de Moraes".

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETHÊpNtO-WjFfONId DE MORAES
(DONIZ^TÍCAinKIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNADES ESTRADA

MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP
PROTOCOLO N°CETSR 30/08/2016-15:34:38 04712/2016

/sjbv

da-'̂ áM^cía' (^m^ú^a de (^ao-
Raa São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 t Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

QFÍCiO VEREADOR n° 1128/2016

São Ro.que, 30 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os. bons ofícios de Vossa
Excelência junto-ao setor competente,, no sentido de disponibilizar urria cópia
do Parecer Jurídico, referente ao Processo n''030/2016 que, "Dispõe sobre a
criação de Comissão ^Processante para apurar suposta prática de conduta
incompatível com- o exercício das funções pelo Vereador Donizete Plínio
Antonio de Moraes".

. Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZE

(DONlZpÉ CARTEIRO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor •

ALFREDO FERNADES ESTRADA

MD. Presidente, da Câmara Municipal de

São Roque - SP

bTL po>£X.

DE WIORAES V

PROTOCOLO N" CETSR 30(08/2016 -15:34:38-04712/2016'
/sjbv